
Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/07/2023 11:05

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_204544 Servizio 2.2 LLPP, Esprop.,
politiche ambientali e

patrimonio-E. Puggioni

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_416423 AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI:
“ADEGUAMENTO FUNZIONALE

E MESSA IN SICUREZZAA
DELLE PALESTRE, DEGLI

IMPIANTI SPORTIVI E
RELATIVO ALLESTIMENTO

DELLE SCUOLE SECONDARIE
DI I GRADO”. ASSE II FONDI

PON PER LA SCUOLA.

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: “ADEGUAMENTO
FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZAA DELLE

PALESTRE, DEGLI IMPIANTI SPORTIVI E RELATIVO
ALLESTIMENTO DELLE SCUOLE SECONDARIE DI I

GRADO”. ASSE II FONDI PON PER LA SCUOLA.

- Lotto 1 PALESTRA SCOLASTICA SCUOLA CAPPAI
- Lotto 2 CAMPI ESTERNI SCUOLA SUCC. V.LE P.

TORRES

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

296.835 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 30/06/2023 08:57

Data e Ora di Chiusura 25/07/2023 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/07/2023 10:25

Valutazione iniziata da: Maurizio Loriga

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/07/2023 11:05

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 7

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
28/07/2023 10:25Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Maurizio Loriga

Commissione Apertura Buste

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 28/07/2023 10:33

Busta Economica Aperta da Maurizio Loriga

Commissione Apertura Buste

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore MASTIO GIUSEPPE SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 260.065,0907

Nome Sezione 2.1 Offerta Economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 260.065,0907

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/07/2023 11:05

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso percentuale per l’esecuzione dei lavori

Prezzo Base Sconto % Totale

289.956,73 10,309 260.065,0907

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.2.1  Offerta Economica Allegare offerta economica firmata digitalmente come da modello Allegato E

Valore

Allegato E Offerta Economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Loriga
Maurizio

30/06/2023 08:57 Prima offerta

0 Loriga
Maurizio

28/07/2023 11:05 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 MASTIO GIUSEPPE SRL Aggiudicata 260.065,0
907

260.065,0
907

Pagina 3 di 3


